
 

УКРАЇНА 

ЖМЕРИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ №242 
 

від  3 червня  2021 р.                                                            10  сесія 8 скликання 

м. Жмеринка 

 

Про  оптимізацію Рівської філії І – ІІ ст.  

Опорного закладу загальної середньої освіти 

І – ІІІ ст. № 6 комунальної власності  

Жмеринської міської об’єднаної  

територіальної громади Вінницької області 

 

На підставі листа Міністерства фінансів України від 02.03.2021 р. № 07010-05-6/6741, 

розпорядження голови Вінницької  обласної державної адміністрації  від 26.03.2021 р. № 284, 

листа Департаменту гуманітарної політики  обласної державної адміністрації  від 14.04.2021р. № 

1369, відповідно до статті 26, статті 60 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

статті  66 Закону України  «Про освіту», статті 95, статті 172  Цивільного кодексу України,  з 

метою забезпечення рівного доступу дітей  сільської місцевості  до якісної освіти, забезпечення 

їх всебічного розвитку міська рада ВИРІШИЛА: 

1.Рівську філію І – ІІ ст. Опорного закладу загальної середньої освіти І – ІІІ ст. № 6 

комунальної власності Жмеринської міської об’єднаної територіальної громади Вінницької 

області ліквідувати. 

Місце знаходження філії: 23143, Вінницька область, Жмеринський район, село Рів, вулиця 

Пушкіна, будинок 8. 

 

2.Здобувачам освіти Рівської філії І – ІІ ст. забезпечити  навчання в Опорному закладі 

загальної середньої освіти І – ІІІ ст. № 6 за адресою м. Жмеринка, вул. Магістральна буд.21/1. 

 

3.Директору  Опорного закладу загальної середньої освіти  І – ІІІ ст. №6 комунальної 

власності Жмеринської міської об’єднаної територіальної громади Бігун Л.В.  здійснити  

відповідні дії  щодо      ліквідації   філії  Рівської філії І – ІІ ст. Опорного закладу загальної 

середньої освітиІ – ІІІ ст.№ 6 згідно з вимогами  чинного  законодавства. 

 

4.Начальнику управління освіти Жмеринської міської ради Твердохліб А.П. погодити та  

затвердити   маршрут підвезення учнів ліквідованої філії  до закладів загальної середньої освіти 

Жмеринської міської територіальної громади, обраних  здобувачами освіти. 

 

5.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних питань та 

гендерної політики (освіти, культури, охорони здоров’я,  соціального захисту населення, 

розвитку фізичної культури, спорту та молодіжної політики) (О.Калінська). 

 

Міський голова                                               Анатолій КУШНІР  



 

УКРАЇНА 

ЖМЕРИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ №243  
 

від  3 червня  2021 р.                                                             10 сесія 8 скликання 

м. Жмеринка 

 

 

Про   оптимізацію   філії  

«Біликовецька початкова школа  

Мартинівського закладу загальної 

середньої освіти I-III ступенів» 

Жмеринської міської територіальної  

громади Вінницької області  

 

 На підставі листа Міністерства фінансів України від 02.03.2021 р. № 07010-05-6/6741, 

розпорядження голови Вінницької  обласної державної адміністрації  від 26.03.2021 р. № 284, 

листа Департаменту гуманітарної політики  обласної державної адміністрації  від 14.04.2021р. № 

1369, відповідно до статті 26,  статті 60 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

статті  66  Закону України  «Про освіту»,  статті 95, статті 172  Цивільного кодексу України, 

враховуючи  статтю 12 Закону України «Про повну загальну середню освіту» та з  метою  

приведення освітньої мережі  Жмеринської міської територіальної громади  у відповідність до 

вимог законодавства  міська рада  ВИРІШИЛА: 

1.Філію «Біликовецька початкова школа Мартинівського закладу загальної середньої освіти 

I-III ступенів» Жмеринської міської територіальної громади Вінницької області ліквідувати. 

Місце знаходження  філії: 23133,  Вінницька область, Жмеринський район, село Біликівці,  

вулиця Шкільна, будинок 2. 

 

2.Здобувачам освіти  філії «Біликовецька початкова школа Мартинівського закладу загальної 

середньої освіти I-III ступенів»  забезпечити  навчання в Мартинівському  закладі загальної 

середньої освіти І – ІІІ ступенів за адресою вулиця М. Яжука, будинок 7, село Мартинівка, 

Жмеринського району.   

 

3.Директору   Мартинівського  закладу загальної середньої освіти  І – ІІІ ступенів   

комунальної власності Жмеринської міської об’єднаної територіальної громади  Бевзу І.І.  

здійснити  відповідні дії  щодо      ліквідації  філії  «Біликовецька початкова школа 

Мартинівського закладу загальної середньої освіти I-III ступенів» згідно з вимогами  чинного  

законодавства. 

 

4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних питань та 

гендерної політики (освіти, культури, охорони здоров’я,  соціального захисту населення, 

розвитку фізичної культури, спорту та молодіжної політики) (О.Калінська). 

 

Міський голова                                               Анатолій КУШНІР 



 

УКРАЇНА 

ЖМЕРИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ №244  

 

від  3 червня 2021 р.                                                          10  сесія 8 скликання 

м. Жмеринка 

 

Про    оптимізацію Щучинецької філії І – ІІ ст. 

Опорного закладу загальної середньої освіти І – ІІІ ст.№ 5 

та Жуківецької філії І – ІІ ст. Опорного закладу загальної  

середньої освіти І – ІІІ ст.№ 5   за адресою  с.Сідава,  

вул. Садова, будинок 16 

 

На підставі листа Міністерства фінансів України від 02.03.2021 р. № 07010-05-6/6741, 

розпорядження голови Вінницької  обласної державної адміністрації  від 26.03.2021 р. № 284, 

листа Департаменту гуманітарної політики  обласної державної адміністрації  від 14.04.2021р. № 

1369, відповідно до статті 26, статті 60 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

статті  66 Закону України  «Про освіту», статті 95, статті 172  Цивільного кодексу України та з 

метою забезпечення рівного доступу дітей  сільської місцевості  до якісної освіти, забезпечення 

їх всебічного розвитку міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Щучинецьку філію І – ІІ ст. Опорного закладу загальної середньої освіти І – ІІІ ст.№ 5 

комунальної власності Жмеринської міської об’єднаної територіальної громади Вінницької 

області ліквідувати. 

 Місце знаходження філії: 23143, Вінницька область, Жмеринський район, село Щучинці, 

вулиця Шкільна, будинок 1. 

 

2.Здобувачам освіти  Щучинецької філію І – ІІ ст.   забезпечити  навчання в Опорному закладі 

загальної середньої освіти І – ІІІ ст. № 5 за адресою м. Жмеринка, вул.  Короленка, будинок 7. 

3.Перший  клас Жуківецької філії І – ІІ ст. Опорного закладу загальної середньої освіти І – ІІІ 

ст.№ 5 комунальної власності Жмеринської міської об’єднаної територіальної громади 

Вінницької області за адресою  с.Сідава, вул. Садова, будинок 16 закрити та перевести  учнів до 

закладу загальної середньої освіти, обраного батьками здобувачів освіти. 

4.Директору  Опорного закладу загальної середньої освіти  І – ІІІ ст. № 5 комунальної 

власності Жмеринської міської об’єднаної територіальної громади Когут Ю.М.  здійснити  

відповідні дії  щодо      ліквідації (закриття)  філії   згідно з вимогами  чинного  законодавства. 

5.Начальнику управління освіти Жмеринської міської ради Твердохліб А.П. погодити та  

затвердити   маршрут підвезення учнів ліквідованих  філій  до закладів загальної середньої освіти 

Жмеринської міської територіальної громади, обраних здобувачами освіти.  

6.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних питань та 

гендерної політики (освіти, культури, охорони здоров’я,  соціального захисту населення, 

розвитку фізичної культури, спорту та молодіжної політики) (О.Калінська). 

Міський голова                                               Анатолій КУШНІР 


